



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04» февраля 2013 года

№ 15

О внесении изменений в постановление администрации города Белгорода от 4 февраля 2009 года № 8 «О Порядке подготовки проектов решений, вносимых в Совет депутатов города Белгорода главой администрации города Белгорода»

В целях совершенствования организации нормотворческой деятельности администрации города Белгорода, в связи с изменением структуры администрации города Белгорода **п о с т а н о в л я ю**:

1. Внести в Порядок подготовки проектов решений, вносимых в Совет депутатов города Белгорода главой администрации города Белгорода, утвержденный постановлением администрации города Белгорода от 4 февраля 2009 года № 8 «О Порядке подготовки проектов решений, вносимых в Совет депутатов города Белгорода главой администрации города Белгорода» (в редакции постановлений администрации города Белгорода от 20.02.2009 г. № 27, от 16.12.2010 г. № 225, 28.12.2011 г. № 226), следующие изменения:

1.1. В абзаце пятом пункта 2.1. раздела 2 слова «руководитель секретариата Совета безопасности – секретарь Совета безопасности города,» исключить, после слов «руководитель департамента,» дополнить словом «комитета,»;

1.2. В абзаце первом пункта 3.1. раздела 3 слово «(прилагается)» исключить;

1.3. Подпункты «в)», «г)», «д)», «е)» пункта 3.3. раздела 3 считать соответственно подпунктами «а)», «б)», «в)», «г)»;

1.4. В абзаце втором пункта 3.3. раздела 3 слова «предоставления муниципальной помощи и иных случаях» исключить;

1.5. В пункте 4.1. раздела 4:

в абзаце первом слова «заместителю главы администрации – руководителю аппарата администрации города» заменить словами

«заместителю главы администрации города по социальной и внутренней политике»;

в абзаце седьмом слово «управлением» заменить словом «управления»;

1.6. В пункте 4.2. раздела 4 слова «заместитель главы администрации – руководитель аппарата администрации города» заменить словами «заместитель главы администрации города по социальной и внутренней политике»;

1.7. В абзаце третьем пункта 4.4. раздела 4 слова «заместителем главы администрации – руководителем аппарата администрации города» заменить словами «заместителем главы администрации города по социальной и внутренней политике».

2. Управлению информации и массовых коммуникаций (Морозов А.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Наш Белгород».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по социальной и внутренней политике Гармашева А.А.

**Глава администрации
города Белгорода**



С. Боженков